
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 530 251.09 61 542.00 1 591 793.09 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 220.00 18 282.00 65 502.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 220.00 18 282.00 62 502.00 

 85295  Pozostała działalność 1 264 261.09 43 260.00 1 307 521.09 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0.00 24 300.00 24 300.00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

56 406.00 18 960.00 75 366.00 

855   Rodzina 4 343 421.00 42.00 4 343 463.00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 51.00 42.00 93.00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51.00 42.00 93.00 

        
Razem: 28 939 512.74 61 584.00 29 001 096.74 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 29 001 096,74 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      20 868 806,74 zł 

b) dochody  majątkowe –        8 132 290,00 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 
Dzia

ł Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 085 972.21 0.00 3 085 972.21 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 500.00 -4 100.00 161 400.00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 154 500.00 -500.00 154 000.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000.00 -1 000.00 2 000.00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000.00 -1 000.00 1 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 -1 600.00 3 400.00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 227 617.21 3 100.00 2 230 717.21 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 286 000.00 24 100.00 1 310 100.00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 003.21 -20 000.00 76 003.21 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 223.00 -1 000.00 5 223.00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 135 900.00 9 354.00 145 254.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000.00 9 500.00 109 500.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000.00 -146.00 9 854.00 
 75095  Pozostała działalność 444 134.00 -8 354.00 435 780.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700.00 6 000.00 14 700.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347294E3-906F-49B9-8844-A4C953387FCA. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 24 700.00 2 200.00 26 900.00 
  4480 Podatek od nieruchomości 16 200.00 -16 200.00 0.00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 300.00 -354.00 946.00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 579 872.71 0.00 579 872.71 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 516 229.00 6 000.00 522 229.00 
  4220 Zakup środków żywności 0.00 3 500.00 3 500.00 
  4260 Zakup energii 76 000.00 -4 500.00 71 500.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 200.00 7 000.00 23 200.00 
 75495  Pozostała działalność 12 860.06 -6 000.00 6 860.06 
  4220 Zakup środków żywności 6 000.00 -6 000.00 0.00 

801   Oświata i wychowanie 12 051 417.00 0.00 12 051 417.00 
 80195  Pozostała działalność 114 334.00 0.00 114 334.00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 431.39 4 100.00 18 531.39 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 209.43 1 400.00 3 609.43 
  4307 Zakup usług pozostałych 10 596.47 -4 100.00 6 496.47 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 935.53 -1 400.00 535.53 

852   Pomoc społeczna 2 236 955.43 61 542.00 2 298 497.43 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 73 720.00 18 282.00 92 002.00 
  3110 Świadczenia społeczne 73 720.00 18 282.00 92 002.00 
 85295  Pozostała działalność 1 334 695.43 43 260.00 1 377 955.43 
  3110 Świadczenia społeczne 526 462.40 18 960.00 545 422.40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 556.15 -300.00 6 256.15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128.97 772.86 1 901.83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 160.62 19.19 179.81 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 4 788.17 4 788.17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 892.86 1 999.78 2 892.64 
  4220 Zakup środków żywności 499.94 1 300.00 1 799.94 
  4260 Zakup energii 1 000.00 1 224.00 2 224.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 368.00 14 246.00 26 614.00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0.00 250.00 250.00 
855   Rodzina 4 507 590.00 42.00 4 507 632.00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 430 370.00 0.00 2 430 370.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 684.00 854.06 2 538.06 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 597.59 -606.56 2 991.03 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 247.50 -247.50 0.00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 51.00 42.00 93.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.42 35.92 79.34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.58 6.08 13.66 

926   Kultura fizyczna 184 905.00 0.00 184 905.00 
 92601  Obiekty sportowe 65 414.00 -1 000.00 64 414.00 
  4260 Zakup energii 10 000.00 -1 000.00 9 000.00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 491.00 1 000.00 67 491.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 1 000.00 3 000.00 

         
Razem: 32 185 908.74 61 584.00 32 247 492.74 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 32 247 492,74 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     20 631 123,11 zł 

b) wydatki majątkowe –     11 616 369,63 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347294E3-906F-49B9-8844-A4C953387FCA. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347294E3-906F-49B9-8844-A4C953387FCA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2


